

1-1 / 1-2 階層化 (2階層の場合の例です)

品目 Multi Select 【仕入伝票】

順序(M) 並替(B)

1 【品目分類】

- [-] A材
 - [-] 照明器具
 - [-] 照明器具(部品類)
 - [-] 照明器具 一般照明柱
 - [-] 照明器具 建電協型
 - [-] 施設用照明 蛍光灯
 - [-] 施設用照明 HID灯
 - [-] 施設用照明 白熱灯
 - [-] 施設用照明 誘導灯
 - [-] 施設用照明 非常灯
 - [-] 施設用照明 照明灯^{その他}
 - [-] 開閉器類
 - [-] 盤 類(記号別)
 - [-] 盤 類
 - [-] 換気扇類
 - [-] 避雷機材
 - [-] キューブ外設備
 - [-] 静止形電源設備
 - [-] 配電用制御機器(高圧用)
 - [-] 配電用制御機器(低圧用)
 - [-] 電圧設備

レベル①	01: A材	レベル③	
レベル②	02: 照明器具	レベル④	
品 名		規格寸法	

	コード	品名	規格寸法
1	10200001	蛍光灯	直付 40×1 耐圧防爆型
2	10200002	蛍光灯	直付 40×2 耐圧防爆型
3	10200003	蛍光灯	直付 32×1 安全防爆型
4	10200004	蛍光灯	直付 32×2 安全防爆型
5	10200005	蛍光灯	直付 20×1 密閉型
6	10200006	蛍光灯	直付 40×1 密閉型
7	10200007	蛍光灯	直付 20×1 密閉型
8	10200008	蛍光灯	直付 40×1 密閉型
9	10200009	投光器	180- 400 耐塩
10	10200010	投光器	660-1000 耐塩
11	10200011	投光器	110- 500 耐塩
12	10200012	投光器	450-1000 耐塩
13	10200013	投光器	110- 500 重耐食
14	10200014	投光器	450-1000 重耐食

必須

工事CD: _____ 工種CD: _____

	コード	品名	規格寸法	単位	数量	原価	売価
1	10200003	蛍光灯	直付 32×1 安全防爆型	台	3.00	52,100.00	0.00
2	10200004	蛍光灯	直付 32×2 安全防爆型	台	4.00	58,700.00	0.00
3	10200007	蛍光灯	直付 20×1 密閉型	台	2.00	22,700.00	0.00
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							

F1 品目削除

F2 品目並替

F3 階層並替

F4 工事並替

F5 品目指定

F6

F7 検索

F8 全てクリア

F9 キャンセル

F10

F11

F12 選択完了

選択品目

工事台帳

2008/07/25 10:20:45 1 / 3 頁

得意先名 (株)アーバン商事
住所 新潟市中央区新光町19-19-19
Tel. 025-285-5777

工事番号 1000
 工事名称 アーバンビル電気工事
 業種名 電気
 工事場所 新潟市中央区新光町19-8

契約金額 20,030,000 (消費税 1,001,500)
 契約日 2008/02/01
 工事期間 2008/02/01 ~ 2008/12/31
 担当者 上田章吾
 担当部門 電気部
 備考

売上日	売上金額	消費税額	入金日	入金額
2008/03/31	2,500,000	125,000	2008/04/30	2,625,000
2008/04/30	1,800,000	90,000	2008/05/31	1,890,000
2008/05/31	2,300,000	115,000	2008/06/30	2,415,000
2008/06/30	2,100,000	105,000	2008/07/31	2,205,000
2008/07/31	1,900,000	95,000		

売上金額	消費税	小計	入金額	値引	回収残高	原価合計	利益
10,600,000	530,000	11,130,000	9,135,000		1,995,000	10,868,915	-268,915 -2.53%

	材料費	労務費	外注費	重機車両	合計
	リース	経費	-----	間接経費	
実行予算	8,102,000	5,094,000	1,216,000	744,700	16,902,500
	333,800	1,412,000			(予定利益) 3,127,500 15.61%
工事原価	6,158,941	2,599,346	769,428	214,000	10,868,915
	284,000	843,200			(実施利益) 9,161,085 45.74%
残高	1,943,059	2,494,654	446,572	530,700	6,033,585
	49,800	568,800			

品名 / 規格寸法/仕入先	数量	単位	単価	金額	日付
< 材料費 >					
高压気中開閉器	7.2kV 200A GR付	石田電材工業(株)	1.00	100,000.00	2008/02/01
600V ^レ ニル絶縁電線	IV 22φ	石田電材工業(株)	7.00	98.00	2008/02/01
600V ^レ ニル絶縁電線	IV 38φ	石田電材工業(株)	30.00	158.00	2008/02/01
600V ^レ ニル絶縁電線	IV 60φ	石田電材工業(株)	40.00	246.00	2008/02/01
600V ^レ ニル絶縁電線	IV 150φ	石田電材工業(株)	24.00	606.00	2008/02/01
600V ^レ ニル絶縁電線	IV 250φ	石田電材工業(株)	40.00	1,000.00	2008/02/03
静電制御用ホリ絶縁耐燃性ケーブル	EM-CEES 1.25φ-20C	石田電材工業(株)	52.00	479.00	2008/02/03
静電制御用ホリ絶縁耐燃性ケーブル	EM-CEES 1.25φ-7C	石田電材工業(株)	49.00	217.00	2008/02/03
静電制御用ホリ絶縁耐燃性ケーブル	EM-CEES 1.25φ-3C	石田電材工業(株)	36.00	143.00	2008/02/03
600V CVTケーブル プレハブ 分岐材	1分岐 EM-CET 22φ	石田電材工業(株)	3.00	6,888.00	2008/02/03
電灯分電盤	ELCB 50AF・50A-1/6/2	(株)長島電気工業	1.00	32,960.00	2008/02/03
電灯分電盤	ELCB 50AF・50A-1/12/0	(株)長島電気工業	1.00	41,680.00	2008/02/03
電灯分電盤	ELCB 100AF・100A-1/14/2	(株)長島電気工業	1.00	55,200.00	2008/02/03
SUS製ボックス(端子付)	400×400×300	石田電材工業(株)	1.00	15,360.00	2008/02/08
SUS製ボックス(端子付)	400×400×400	石田電材工業(株)	1.00	18,480.00	2008/02/08
衫付電線管	EP 39mm	石田電材工業(株)	10.00	584.00	2008/02/08
衫付電線管	EP 51mm	石田電材工業(株)	2.00	824.00	2008/02/08
600V CVTケーブル プレハブ 分岐材	1分岐 EM-CET 22φ EM-CE	石田電材工業(株)	2.00	6,888.00	2008/02/12
600V CVTケーブル プレハブ 分岐材	1分岐 EM-CET 38φ EM-CE	石田電材工業(株)	5.00	7,192.00	2008/02/12
衫付電線管	EP 31mm	石田電材工業(株)	30.00	484.00	2008/02/12
衫付電線管	EP 51mm	石田電材工業(株)	32.00	824.00	2008/02/12
衫付電線管	EP 75mm	石田電材工業(株)	50.00	1,600.00	2008/02/12
幹線ジョイントボックス	固定無 2個3m VCT 3m付	(株)マルヨシ	1.00	24,240.00	2008/02/14
幹線ジョイントボックス	固定無 3個3m VCT 6m付	(株)マルヨシ	1.00	35,760.00	2008/02/14
幹線ジョイントボックス	固定無 4個3m VCT 9m付	(株)マルヨシ	1.00	48,480.00	2008/02/14
合成樹脂製可撓電線管(一重)	PF-S 100mm	石田電材工業(株)	8.00	730.00	2008/02/15
合成樹脂製可撓電線管(一重)	PF-S 150mm	石田電材工業(株)	10.00	1,232.00	2008/02/15
合成樹脂製可撓電線管(二重)	PF-D 28mm	石田電材工業(株)	10.00	121.00	2008/02/15

『 対象期間：2008/01/01 ~ 2008/07/31 』

工事	AVN10001	受注総額	22,780,000	予算金額	19,585,463	原価実績	8,501,185
工事名	アーバンビル設備工事	着工日	2008/02/01	予算粗利率	3,194,537	実粗利率	14,278,815
得意先名	(株)アーバン商事	竣工日	2008/10/20	予想粗利率	14.02%	実粗利率	62.68%

日付	仕入先	分類	分類	品名/規格寸法	数量	単価	金額
2008/02/07	石田資材工業(株)	配管 弁類		青銅弁 ゲ-ト弁 JIS 10K 20A	3.00	5,640.00	16,920
2008/02/14				青銅弁 ゲ-ト弁 JIS 10K 20A	4.00	5,640.00	22,560
				青銅弁 ゲ-ト弁 JIS 10K 25A	1.00	7,900.00	7,900
【 配管 弁類 】							123,500
2008/02/07	石田資材工業(株)	配管 継手類		防振継手 球形 ゴム製 50A	3.00	13,000.00	39,000
				フレキシブル継手 ステンレス製(工材) 300L 20A	1.00	3,500.00	3,500
				フレキシブル継手 ステンレス製(工材) 300L 25A	1.00	4,200.00	4,200
2008/02/29				ホ-ルジョイント JIS 10K 50A 紗	2.00	96,780.00	193,560
【 配管 継手類 】							240,260
2008/02/29	石田資材工業(株)	配管 排水機器 (伊藤鉄工)		防虫網 内ねじ込形100A	1.00	4,100.00	4,100
【 配管 排水機器 (伊藤鉄工) 】							4,100
2008/02/29	石田資材工業(株)	配管 ホ-ックス蓋 (伊藤鉄工)		弁ホ-ックス 弁ホ-ックスB1 150 (鋳鉄製)	2.00	3,750.00	7,500
【 配管 ホ-ックス蓋 (伊藤鉄工) 】							7,500
2008/02/29	(株)長島資材工業	ダクト類		スパイラルダクト(低圧) 亜鉛鉄板 100	10.00	2,710.00	27,100
				スパイラルダクト(低圧) 亜鉛鉄板 200	40.00	4,330.00	173,200
				矩形ダクト(アングル) 亜鉛鉄板0.5t	12.00	5,840.00	70,080
				矩形ダクト(アングル) 亜鉛鉄板0.6t	27.00	6,290.00	169,830
				ホ-ックス 亜鉛鉄板 500×300×500	3.00	8,540.00	25,620
				ホ-ックス 亜鉛鉄板 600×400×300	4.00	8,390.00	33,560
【 ダクト類 】							499,390
2008/02/29	(株)長島資材工業	ダクト個数物		防火ダクト-(角型) FD 450×400H	1.00	28,000.00	28,000
				防火ダクト-(角型) FD 500×400H	2.00	30,900.00	61,800
				防火ダクト-(角型) FVD 450×400H	1.00	28,000.00	28,000
				防火ダクト-(角型) FVD 500×300H	2.00	25,000.00	50,000
【 ダクト個数物 】							167,800
2008/02/06	近藤総合管機(株)	機器		受水層 FRP製単板バ-ルタンク 2500×1500×1000	1.00	200,000.00	200,000
				加圧給水ポン- 定圧型 単独運転 40 × 120 1/m×22m×1.5Kw	1.00	230,000.00	230,000
【 機器 】							430,000
【 材料費 】							4,425,388
【 労務費 】							
2008/02/05				作業員人工	3.00	0.00	45,600
2008/02/06				作業員人工	5.90	0.00	91,052
2008/02/07				作業員人工	2.00	0.00	29,600
2008/02/08				作業員人工	2.00	0.00	30,000
2008/02/12				作業員人工	3.30	0.00	53,188
2008/02/13				作業員人工	2.00	0.00	30,000

工事別詳細原価表

『 対象期間 : 2000/01/01 ~ 2008/07/31 』

【 工事名 】 AVN10001 アーバンビル設備工事

要素	コード	品名	規格寸法	数量	単位	原価金額
材料費	1001	材料費		12.00		2,007,000
	10100001	配管用炭素鋼鋼管	SGP 白 15A	20.00	m	9,860
	10100003	配管用炭素鋼鋼管	SGP 白 25A	20.00	m	17,000
	10100006	配管用炭素鋼鋼管	SGP 白 50A	26.00	m	45,708
	10100010	配管用炭素鋼鋼管	SGP 白125A	32.00	m	163,712
	10100013	配管用炭素鋼鋼管	SGP 白250A	10.00	m	149,130
	10100028	配管用炭素鋼鋼管	SGP 黒125A	20.00	m	60,840
	10100447	水道用ホリフレイン粉体ライニング鋼管	PA 32A	6.00	m	7,770
	10100448	水道用ホリフレイン粉体ライニング鋼管	PA 40A	14.00	m	20,860
	10100449	水道用ホリフレイン粉体ライニング鋼管	PA 50A	6.00	m	12,198
	10100543	硬質塩化ビニル管	HIVP 30A	10.00	m	4,900
	10100544	硬質塩化ビニル管	HIVP 40A	20.00	m	13,500
	10100545	硬質塩化ビニル管	HIVP 50A	10.00	m	8,950
	10100548	硬質塩化ビニル管	HIVP100A	6.00	m	16,230
	10200001	ソフ付ライニング鋼管用継手	90° ロングエルボ 20A	10.00	個	164,700
	10200005	ソフ付ライニング鋼管用継手	90° ロングエルボ 50A	5.00	個	140,450
	10200011	ソフ付ライニング鋼管用継手	90° ロングエルボ 200A	1.00	個	110,030
	10300002	青銅弁	ゲート弁 JIS 5K 20A	7.00	個	26,950
	10300003	青銅弁	ゲート弁 JIS 5K 25A	1.00	個	5,250
	10300004	青銅弁	ゲート弁 JIS 5K 32A	1.00	個	8,820
	10300005	青銅弁	ゲート弁 JIS 5K 40A	3.00	個	35,100
	10300010	青銅弁	ゲート弁 JIS 10K 20A	7.00	個	39,480
	10300011	青銅弁	ゲート弁 JIS 10K 25A	1.00	個	7,900
	10400070	ルキソール継手	ステンレス製(エボ) 300L 20A	1.00	個	3,500
	10400071	ルキソール継手	ステンレス製(エボ) 300L 25A	1.00	個	4,200
	10400284	防振継手	球形ゴム製 50A	3.00	個	39,000
	10400321	ボールジョイント	JIS 10K 50A ねじ	2.00	個	193,560
	11000100	防虫網	内ねじ込形100A	1.00	個	4,100
	11100001	弁ボックス	弁ボックスB1 150 (鑄鉄製)	2.00	個	7,500
	14000001	受水層	FRP製単板パネルタンク 2500×1500×1000	1.00	台	200,000
	14000002	加圧給水ポンプ 定圧型 単独運転	40 × 120 1/m × 22m × 1.5Kw	1.00	台	230,000
	20100001	矩形ダクト(アングル)	亜鉛鉄板0.5t	12.00	m ²	70,080
	20100003	矩形ダクト(アングル)	亜鉛鉄板0.6t	27.00	m ²	169,830

請求書

No. 1

〒 950-0965
新潟市中央区新光町19-19-19

2008年 04月 30日

株)アーバン商事

様

株式会社 アーバン設備

〒 950-0965 新潟市中央区新光町 19 - 8
P Fビル5 F

TEL 025-285-5777

FAX 025-285-8847

下記の通り御請求申し上げます。

前回御請求額	御入金額	繰越残額	今回売上額	消費税額
2,625,000	2,625,000	0	6,600,000	330,000

今回御請求額
6,930,000

担当		

日付	伝票	工番	品名・規格寸法	数量	単位	単価	金額	備考
04/15	49	1011	第一光ビル設備工事					
			給排水設備工事	1.00	式		2,500,000	
			【消費税】				125,000	
04/30	29	AVN10001	アーバンビル設備工事					
			給排水衛生設備工事	1.00	式		1,800,000	
			空調設備工事	1.00	式		2,300,000	
			【消費税】				205,000	
			————— 【売上合計】 —————				6,930,000	
04/30	45	AVN10001	アーバンビル設備工事					
			【入金：振込】				2,624,160	
			【入金：手数料】				840	
			————— 【入金合計】 —————				2,625,000	

